年 月 日

　館山若潮マラソン大会　会長　様

第 44 回館山若潮マラソン大会への協賛について、下記のとおり申し込みます。

１、協賛種別　　※いずれか□にチェックを入れてください。

（1,000,000円以上） ※オプション品目　６口まで

（800,000円以上 1,000,000円未満） ※オプション品目　５口まで

（400,000円以上    800,000円未満） ※オプション品目　５口まで

（300,000円以上    400,000円未満） ※オプション品目　４口まで

（200,000円以上    300,000円未満） ※オプション品目　２口まで（出店除く）

（100,000円以上    200,000円未満） ※オプション品目　１口（出店除く）

（  50,000円以上    100,000円未満）

（  30,000円以上   　 50,000円未満）

２、協賛内容　　※片方もしくは両方にチェック及び（　　）欄に金額を入れてください。

金銭（ 円） 物品( 円相当）

３、物品協賛内訳　　※物品協賛による場合にご記入ください。

カタログや商品画像の添付もお願いします。

４、オプション品目選択　　※協賛種別に応じてオプション品目の口数をご記入ください。

５、添付書類

内容（１口当たり）

協 賛 ３

協 賛 ５

品名

協 賛 ４

協 賛 ６

特 別 協 賛 ２

協 賛 ２

品目

60％価格 数量希望小売価格 金額

会場内に横断幕（2枚）掲出

会場内への出店（２×３間）
※テント１張・机２脚・椅子４脚貸出可

の ぼ り 旗 掲 出

横 断 幕 掲 出

出 店
※ 協 賛 ２ 以 上

Ｈ Ｐ 掲 載

Ｈ Ｐ 掲 載

チ ラ シ 封 入

会社概要、事業実績のわかる資料を添付して下さい。
また、出店の場合は、販売内容の詳細がわかる資料を添付して下さい。

大会公式ＨＰに企業バナーリンク掲載

新着情報への掲載及び大会公式フェイスブックへの投稿（１回）

会場内にのぼり旗（７本まで）掲出

口数

備考

選手配布物へのチラシ封入（１種類：約７千枚）

特 別 協 賛 １

協 賛 １

回館山若潮マラソン大会　協賛申込書44第

住所（所在地）

企業・団体名
及び代表者名

令和